
NSDV 2023/24

2. Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
divstrongIch wünsche Euch viel Spaß und eine erfolgreiche
Saisonbrgood Darts!/stong/div

Spielleiter-Kontaktadresse
Schrall, Thomas, Mobil: 0176 97928817, thomas.schrall@tom-
ware.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Mon. 11.09.2023 20:00  09040140 Firedarters Gosheim II Dartfreunde Bopfingen 6:4
Wed. 20.09.2023 20:00  09040070 Dscheina Da...auwörth II Dartfreunde Bopfingen 4:6
Mon. 25.09.2023 20:00  09040370 Dartfreunde Bopfingen Lilien Dart...SSV Glött 8:2
Thu. 12.10.2023 20:00  09040130 Steeldarter...lenthal II Dartfreunde Bopfingen 5:5
Mon. 16.10.2023 20:00  09040370 Dartfreunde Bopfingen VfR Neuburg Steelers 7:3
Mon. 23.10.2023 20:00  09040210 v Dart-Freunde-Tagmersheim Dartfreunde Bopfingen 3:7
Mon. 06.11.2023 20:00  09040370 Dartfreunde Bopfingen Steeldarter Bissingen II 6:4
Thu. 16.11.2023 20:00  09040070 Dscheina Da...uwörth III Dartfreunde Bopfingen 2:8
Mon. 27.11.2023 20:00  09040370 Dartfreunde Bopfingen Firedarters Gosheim III 9:1
Tue. 12.12.2023 20:00  09040090 O'Keys Bull...ßenburg II Dartfreunde Bopfingen 4:6
Tue. 09.01.2024 20:00  09040300 Steeldarter Bissingen Dartfreunde Bopfingen 3:7
Mon. 29.01.2024 20:00  09040370 Dartfreunde Bopfingen Firedarters Gosheim II 5:5
Mon. 05.02.2024 20:00  09040370 Dartfreunde Bopfingen Dscheina Da...auwörth II 6:4
Tue. 20.02.2024 20:00  09040240 v Lilien Dart...SSV Glött Dartfreunde Bopfingen 4:6
Wed. 13.03.2024 20:00  09040370 v Dartfreunde Bopfingen Steeldarter...lenthal II 6:4
Mon. 18.03.2024 20:00  09040310 VfR Neuburg Steelers Dartfreunde Bopfingen 3:7
Mon. 08.04.2024 20:00  09040370 Dartfreunde Bopfingen Dart-Freunde-Tagmersheim 5:5
Mon. 22.04.2024 20:00  09040300 Steeldarter Bissingen II Dartfreunde Bopfingen 3:7
Tue. 07.05.2024 20:00  09040370 Dartfreunde Bopfingen Dscheina Da...uwörth III 9:1
Mon. 13.05.2024 20:00  09040140 Firedarters Gosheim III Dartfreunde Bopfingen 4:6
Mon. 03.06.2024 20:00  09040370 Dartfreunde Bopfingen O'Keys Bull...ßenburg II 8:2
Tue. 11.06.2024 20:00  09040370 Dartfreunde Bopfingen Steeldarter Bissingen 9:1

Hallenverzeichnis

09040070 Sportheim TKSV
Augsburger Str. 12, 86609 Donauwörth

09040090 Irish Pub O'Key's
Pflastergasse 16, 91781 Weißenburg i. Bay.

09040130 Madhouse
Am Sportplatz 3, 86707 Kühlenthal

09040140 Dartstempel Gosheim
Schlossplatz 2, 86685 Huisheim OT Gosheim
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NSDV 2023/24

2. Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040210 Schützenheim Tagmersheim
Ernst-Graf-von-Moy-Platz 5, 86704 Tagmersheim

09040240 Sportheim SSV Glött
Sportzentrumstr. 1, 89353 Glött

09040300 Sportheim Bissingen
Erzbischof Schreiber Weg 12, 86657 Bissingen

09040310 VfR Neuburg 1926 e.V
Unterer Brandl B 30 1/6, 86633 Neuburg a. d. Donau

09040370 Sportheim FC Schlossberg
Buchfeldstr. 53, 73441 Bopfingen
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